Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado de Mato Grosso, CNPJ: 05.437.178/0001-18.
CONTRATADA: J A NUNES & CIA LTDA, CNPJ: 12.305.224/0001-90. OBJETO: Fornecimento
de gás liquefeito de petróleo e água mineral para a Subseção Judiciária de Barra do
Garças/MT. VALOR TOTAL: R$ 4.890,00 (quatro mil oitocentos e noventa reais). BASE
LEGAL: Lei n. 14.133/2021. Vigência: 30.05.2025 a 29.05.2026. DATA DE ASSIN AT U R A :
30.05.2025. Assinado pela Juíza Federal Diretora do Foro, Dra. Juliana Maria da Paixão
Araújo, pela contratante, e Sr. Josué Alves Nunes, pela contratada.